
 

1 

                                 Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 

 

                                                                            V Praze dne 13. 02. 2011 
 

Hlášení o požárech a zásazích hasičských jednotek na území hl. m. Prahy   

                    od 06.00 hodin dne 12. 02. 2011 do 06.00 hodin dne 13. 02. 2011 

 
09.29 - 6, Aviatická  
 - letiště - 
 Jednotka HZS Letiště prověřila hlášení EPS v areálu letiště. Průzkumem na místě 

bylo zjištěno, že zakouření způsobilo spálení potravin. 
  
11.33 - 4, 5. května   
 - lávka - 
 Jednotka HZS Praha provedla kontrolu bezpečnosti lávky pro pěší. 
 
11.58 - 10, Nad Primaskou  
 - obytný objekt - 
 Jednotka HZS Praha byla vyslána k výskytu kouře v obytném domě. Průzkumem na 

místě bylo zjištěno, že zakouření způsobil požár odpadu ve světlíku. Požár 
příslušníci jednotky likvidovali vodou z místního zdroje. 

  
12.05 - 10, Aubrechtové  
 - obytný objekt - 
 Jednotka HZS Praha byla vyslána k výskytu kouře v obytném domě. Průzkumem na 

místě bylo zjištěno, že zakouření způsobilo spálení potravin v jednom z bytů v 3.NP. 
Požár příslušníci jednotky likvidovali vodou z místního zdroje. 

  
12.30 - 4, Sinkulova  
 - obytný objekt - 
 Jednotka HZS Praha provedla za asistence Policie ČR násilný vstup do bytu 

v obytném domě. 
 
12.31 - 6, Jaselská 
 - obytný objekt - 
 Jednotka HZS Praha provedla na žádost ZZS a za asistence Policie ČR násilný 

vstup do bytu v obytném domě. Zde byla nalezena nemohoucí uživatelka, která byla 
předána do péče ZZS.  

 
16.51 - 13, Pod Hranicí   
 - volné prostranství - 
 Jednotka HZS Praha likvidovala pomocí džberové stříkačky doutnání staré 

odložené matrace v blízkosti popelnic.  
  
17.00 - 6, Mládeže    
 - obytný objekt - 
 Jednotka HZS Praha zajistila v obytném domě lahvičky s neznámým obsahem. 
 
17.35 - 10, Žitomírská  
 - obytný objekt - 
 Jednotka HZS Praha provedla za asistence Policie ČR násilný vstup do bytu 

v obytném domě. 
 
17.50 - 6, Evropská  
 - komunikace - 



 

2 

 Jednotka HZS Praha zasypala sorbentem ropné produkty, které unikly na vozovku 
z poškozené olejové vany osobního automobilu. 

 
18.41 – 5, Radlická  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha vyprostila osobu, která uvízla v kabině výtahu v obytném 

domě.  
 
21.56 – 12, Machuldova 
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha odvětrala bytovou jednotku a domovní prostory v panelovém 

domě, kde byl zjištěn zápach. Zdroj zápachu byl zjištěn v jednom z bytu, kde se 
vařily drogy. Případ byl předán PČR. 

 
22.03 – 11, Hviezdoslavova  
 -stánek- 
 Jednotka HZS Praha likvidovala tlakovou vodu a v dýchací technice požár 

elektroinstalace v dřevěném stánku se zeleninou na kraji komunikace. Požár zničil 
zásuvku za dveřmi stánku.  

 
22.54 – 5, Prachnerova  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha asistovala při uzavření hlavního uzávěru vody v obytném 

domě, kde nežádoucí voda pronikala zdmi domu.  
 
00.52 – 10, Nučická  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha asistovala při uzavření hlavního uzávěru vody v obytném 

domě, kde nežádoucí voda pronikala zdmi domu.  
 
02.22 – 4, Jeremenkova  
 - obytný objekt - 
 Jednotka HZS Praha provedla za asistence Policie ČR násilný vstup do bytu 

v obytném domě. 
 
 


